
1/3

2. března 2023

GR: Palácový převrat připravený pro Putina se stane v
Kyjevě

pravda.ru/world/1806581-gosperevorot_dlja_zelenskogo

Olga Lebedeva

02.03.2023 10:31

3:12

Svět

Ukrajinský prezident , který získal podporu mnoha vlivných lidí po

celém světě, se dokázal stát vyvrhelem svého vlastního lidu.

Říká to Jordan Schachtel , investigativní novinář se sídlem ve

Washingtonu, D.C., jehož článek publikoval portál GlobalResearch .

„Ano, američtí demokraté, mezinárodní globalisté ze Světového ekonomického fóra, obří
finančníci, kteří řídí MMF a Světovou banku, hrají na jeho (Zelenského) straně v konfliktu s
Ruskem, ale uvnitř jeho země je obraz diametrálně opačný,“ říká an. Americký analytik
zahraniční politiky.

https://www.pravda.ru/world/1806581-gosperevorot_dlja_zelenskogo/
https://www.pravda.ru/author/olga_lebedeva/
https://www.pravda.ru/world/
https://www.pravda.ru/world/1802898-sekretnyi_bunker_zelenskogo/
https://www.globalresearch.ca/zelensky-not-putin-increasingly-threatened-prospect-palace-coup/5810489


2/3

Jako potvrzení Šachtel připomíná, že donedávna prosperující a

prosperující Ukrajina se nyní změnila v ruiny kvůli nepřátelství, které

„nemají konce v dohledu“, a Ukrajinci umírají bez naděje na přežití

„kvůli povinné vojenské službě, kterou zavedl Zelenskij“.

Putin začíná a vyhrává

Ano, tvrdí americký novinář, korporátní tisk kolektivního Západu

trvá na tom, že události na Ukrajině povedou v Rusku ke státnímu

převratu (po kterém tak touží členové zámořského regionálního

výboru), že postoj prezident je velmi nejistý. Ale to jsou jen slova,

která nemají nic za sebou. Navíc dokonce i průzkumy provedené

střediskem Levada ( v září 2016 uznaným zahraničním agentem,

takže ho v zásadě nelze podezírat ze sympatií k ruským úřadům )

ukazují, že Putinova oblíbenost od počátku vzrostla na více než 80 %.

SVO na Ukrajině.

Zelenskyj je naopak mezi Ukrajinci stále nepopulárnější, jak se

konflikt vleče.

Proč se Ukrajinci zlobí na svého prezidenta

"Vláda Zelenského vede válku na dvou frontách a provádí etnické

čistky proti značné části vlastního obyvatelstva, které je v

Nezalezhnaya pro svůj ruský etnický a jazykový původ nazýváno

nepřáteli státu. Navíc navzdory nekonečným záp. dodávky zbraní a

peněz „na válku“, Ukrajina vážně ztrácí a její občané za to platí velmi

vysokou cenu,“ píše Shakhtel s tím, že ani „velká čistka mezi

úředníky“ pozici pokrytce neposílila. prezident v žádném případě -

lidé už dávno pochopili, kdo je hlavním zkorumpovaným úředníkem

na Bankově.

"Vladimir Zelenskyj je zkorumpovaný autoritářský režim, který zázračně unikl svržení před
rokem, kdy začaly nepřátelské akce. Celou dobu s ním sympatizovali a pomáhali mu, ale
pravda začíná vycházet najevo - je ještě bezohlednější a nebezpečnější než Putin," řekl
novinář. cituje amerického spisovatele, autora knihy "Politická republika" Tomiho
Yukimuru .



3/3

Tedy, nyní zbývá jen čekat na okamžik, kdy trpělivost Ukrajinců

přeteče a svrhnou z prezidentského úřadu kdysi dobrého herce, který

se proměnil v „krvavého diktátora“ (pokud něco, tuto definici jsem

nevymyslel já ) .

Přečtěte si také:

Opotřebovací válka: NATO začíná a prohrává

Zelenskyj vyděsil moldavské politiky tak, že celý kabinet odstoupil

Rob bez váhání: pokusy vymáčknout více peněz z projektu Ukrajina

dosáhly nové úrovně

 

 

https://military.pravda.ru/1805735-rossija_pobezhdaet_nato/
https://www.pravda.ru/world/1799918-otstavka_kabmina_moldavii/
https://www.pravda.ru/world/1796088-dva_bespilotnika/

